Secretaria de Innovaciony
Desarrollo Economico

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

e e i |
Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 279/2022

Chihuahua, Chih., 06 de julio de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga
la cantidad de $11,299.93 (Once mil doscientos noventa y nueve pesos 93/100) M.N., a
favor d¢ MARIA TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de reembolso de
gastos de pasajes y viaticos por asistir al evento 50 aniversario del dia del agente de
viajes, en Guadalajara, Jalisco., los dias 4 y 5 de julio de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior corresponde al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
FERIAS Y EVENTOS DE PROMOCION

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

’\t; L/

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERO

RAMOS PACHECO

Directora Genefal del Fideicomiso de Administradora del Fidei iso de
Administracjon para la Promocion y Administracién para la Promocién y
Fomento dg las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
&» Santander
RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



SECRETARIA iAh Chlhuahua'
DE INNOVACION méxico
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

CANTIDAD $11,299.93
(SON ONCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 93/100 M.N.)

AFAVOR DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

POR CONCEPTO DE: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISITIR AL EVENTO 50
ANIVERSARIO DEL DiA DEL AGENTE DE VIAJES, EN GUADALAJARA, JALISCO., LOS DIAS 4 Y 5 DE JULIO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS
OBSERVACIONES
Pl i
Pl
CHIHUAHUA, CHIH., A 6 DE JULIO D
AUTORIZA
/ / —_\%
PACHECO LIC. WTERESA AMOROS IIONTE
de Administracion Directora General del FidgiComiso de Administracién
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fémento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticds en el Estado




@ SECRETARIA
DE INNOVACION

BIHIEAND DEL 1S7TADG

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

UA Y DESARROLLO ECONOMICO

.

iAh Chihuah'ua!
méxico

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 5 de julio del 2022

ASISTIR AL EVENTO 50 ANIVERSARIO DEL DIA DEL AGENTE DE VIAJES

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA _ FID/ACHJ/071/2022

04/07/22 RGM
04/07/22 RGM
04/07/22 RGM
04/07/22 RGM
04/07/22 RGM
05/07/22 RGM
04/07/22 FAD-8598749
06/07/22 163159328

ASISTIR AL EVENTO 50 ANIVERSARIO DEL DIA DEL AGENTE DE VIAJES

TRANSPORTE UBER

TRANSPORTE UBER $129.90
TRANSPORTE UBER $52.15
TRANSPORTE UBER $127.43
TRANSPORTE UBER $59.90
TRANSPORTE UBER $208.68
TRANSPORTE DESPEGAR.COM MEXICO S.A. DE C.V. $7,056.00
TRANSPORTE CONCESIONARIA VUELA COMPARIA DE AVIACION $2,855.00

Aplicacion Contable Pasajes

E

st 151 10

Origen - Programa

$325.00
$220.00

ALIMENTO
ALIMENTO

EL TOREO
OPERADORA DE SERVICIOS TORRE S.A. DE C.V.

Kphcacﬁn Contable VILﬁOOS

Cuenta

Programa

Aplicacion Contable Otros

E Origen - Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y dela C que Total [ Total Gastos|
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el de la C¢ como ___Importe a reembolsar (-
por la falsedad de los datos asentados

C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Unidad Administrativa Contador externo del

Fidei iso de Admini; ion para la P i
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

COMISIONADO

C.P. KARLA A RAMOS PACHECO
P i del Pt e doAdiiinisttach
para la Promocign y Fomento de RS ACIVIIawss

Turisticas en el Estado

LIC. SA M§TAMOROS MONT%\
Directora General del Fidgfcomiso de Administraci

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisp€as en el Estado




Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Y DESARROLLO E&OﬂQﬂﬁ l

RELACION DE GASTOS MENORES iAh Chihuahua!

.................

@ / SECRETARIA SA -014
DE INNOVACION

Fecha: 5 de julio del 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : TRANSPORTE Y ALIMENTO

Se utiliz6 la cantidad de : $1,168.93

TRANSPORTE Y ALIMENTO

UBER $265.87
UBER $129.90
UBER $52.15
UBER $127.43
UBER $59.90
UBER $208.68
EL TOREO $325.00

i e e % T

Vo. Bo.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directg 2 Unidad Administrativa
Fideicomiso d¢/ Administracién para la Fideicomiso de Administracion para la Contador externo del Fideicomiso de Administracién
Promocign y Fomento de las Promocién y Fomento de las para la Promocién y Fomento de las
Actividadeg Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




u b Total 265,87 MXN
er 4 de julio de 2022

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
manana.

Total 265,87 MXN

Distancia 7132 MXN
Tarifa base 6,90 MXN
Tiempo 33,89 MXN
Tarifa normal 112,11 MXN
Dindmico x2.3 © 145,74 MXN

Subtotal 257,85 MXN



Total 129,90 MXN
u ber 4 de julio de 2022

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total 129,90 MXN

Tarifa del viaje 119,54 MXN
Subtotal 119,54 MXN
Cuota de solicitud @ 10,36 MXN N
Sin descontar impuestos 111,99 MXN

IVA (16%) 1791 MXN



Ub ' Total 52,15 MXN
er 4 dejuliode2022

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total 52,15 MXN

E
- Descuento de 10% sobre tu siguiente viaje

Tarifa del viaje 65,12 MXN
Subtotal 65,12 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 0,97 MXN
Cuota de solicitud @ 5,06 MXN
Tiempo de espera @ 0,41 MXN

Discounts -19,41 MXN



u b er Total 127,43 MXN
4 de julio de 2022

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total 127,43 MXN

Tarifa del viaje 102,48 MXN
Subtotal 102,48 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 2,09 MXN
Cuota de solicitud @ 5,36 MXN
Tiempo de espera @ 17,50 MXN
Sin descontar impuestos 109,86 MXN

IVA (16%) 17,57 MXN



Total 59,90 MXN

Uber 4 de julio de 2022 - -

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total 59,90 MXN

Tarifa del viaje 53,98 MXN

Subtotal 53,98 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 1,08 MXN
Cuota de solicitud @ 4,84 MXN
Sin descontar impuestos 51,63 MXN

IVA (16%) 8,27 MXN



u b Total 208,68 MXN
er 5 de julio de 2022

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
manana.

Total 208,68 MXN

Tarifa del viaje 186,35 MXN
Subtotal 186,35 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 3,20 MXN
Cuota de solicitud @ 10,38 MXN
Tiempo de espera @ 8,75 MXN
Sin descontar impuestos 179,90 MXN

IVA (16%) 28,78 MXN



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI&Oacute;N IMPRESA DE UN CFDI

Despegar.com México S.A de C.V.

Pagina 1de 1

Factura FAD-8598749

N\ RFC: DCM0001251Y6 Version: 3.3 Tipo comprobante: | Ingreso
IL?ugiar Exr:gdlcllog(;?f?m | de Ley P Moral ot C
men ftiscal: -General ae Le ersonas iorales
des pegar iigimen fie y 2FD2609B-8AED-264F-8033-3E450CABBC14
Fecha Certificacion: 2022-07-04T720:08:40
Fecha Comprobante: 2022-07-04T19:00:16
Certificado sat: 00001000000502000436
No. Certificado: 00001000000503743259
Cliente: Condiciones Comerciales:
BANCO SANTANDER MEXICO SA Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04-Tarjeta de credito
Uso de CFDI: PO1-Por definir Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Condiciones de pago: Pago en una sola exhibicion
e S A & Ay Importe Importe No -
Cantidad No. Ident Unidad Descripcion Precio Unitario Qrade Gravedo Impuesto Descuento Importe Total
1.00 627385205000 E48 80141628 1,946.55 1,946.55 0.00 311.45 0.00 2,258.00
NA INTERMEDIACION EN SERVICIOS TURISTICOS
Impuesto Traslado Base= 1,946.55 002 IVA Tasa 0.160000 311.45
1.00 627385205000 E48 90121502 78.04 0.00 78.04 0.00 0.00 78.04
NA Serv. Turisticos Cobrados Por Cuenta y Orden del Prestador con RFC- ¢
CVA041027H80
Impuesto Traslado Base= 78.04 002 IVA Exento 0.00
COMPLEMENTO TERCEROS
Informacién fiscal Impuesto
CVA041027H80 Tasa 0.000000% Importe = 0.00
1.00 627385205000 E48 78111502 4,202.96 3,231.25 971.71 517.00 0.00 4,719.96
NA Serv. Turisticos Cobrados Por Cuenta y Orden del Prestador con RFC-
CVA041027H80
Impuesto Traslado Base= 3,231.25 002 IVA Tasa 0.160000 517.00
Impuesto Traslado Base= 971.71 002 IVA Exento 0.00
COMPLEMENTO TERCEROS
Informacién fiscal Impuesto
CVA041027H80 Tasa 16.000000% Importe = 517.00
N
COMPLEMENTO AEROLINEAS
TUA: $ 488.00
Cadigo cargo: 036 Importe
$ 488.00
Total cargos: $488.00
Subtotal: 5,177.80
IVA: 828.45
Otros cargos: 1,049.75
Total: 7,056.00
IMPORTE CON LETRA:
SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
111.112FD2609B-8AED-264F-8033-3E450CA8BC1412022-07-04T20:08:401SCD110105654109/9FeMEpDERmIBIA Y kJr/zQ
+2l09drRi/JudHaRpZ9HIZutUmGIEZzLDiM4y3kQBh9cdQ7r7KmEWBSSzgCO3PPeo5JwhizsQEHWAtQeNiVhrifituUUAJJOZkHoQ
CcO9AON8dspj31dbsuidMRkYzK4cwdOaY/hwAVI871g0QBwW2Pyep/bMmn1uMDLXuxRNYpG25RqHa8ErJCRQGXf3sJX W7FM3UwFOiu
b4J4igtw2gzFnkZaWWai5tWy0/cOpLnBOoypAhamRxHI4g5R9jqUEIx4w3Ting65+9xcx9U5 Y6QQGVG Y 7g1s39VGhh TW59ST4eY
PgPagWbEc1ZgfcP4hQ==100001000000502000436l!
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
09/9FeMEpDERMIBIAYkJr/zQ+2109drRi/JudHaRpZ9HIZutJmGIEZzLDiM4y3kQBh9cdQ7r7KmEWBSSzgCO3PPeo5JwhizsQ6HWA
tQeNiVhrifituUUAJJOZkHoQCcO9AON8dspj31dbsui4MRkYzK4cwdOaY/hwAVI87 1g0QBw2Pyep/bMmn1uMDLXuxRNYpG25RqHa8
ErJCRQgXf3sJXW7FM3UwFOiub4J4Igtw2gzFnkZaWWaiStWy0/cOpLnBOoypAhamRxHI4g5RIjqUEIx4w3Ting65+9xcx9U5Y6QQ
GgVGY7g1s39VGhhTW59ST4eYPqPaqWbEC1ZqfcP4hQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT
aSHkJh6Hgers1ZP5S9kI1v080xVIIKeR+00ShUDIlhOTRIG3cHQWr3ERurYSdvZUGCSRkUO04pl61AL7RAOJTBNF 1dymrfxc6/6n
8gKbALAkpOpVZDVFSqgAODAxuJwuiNEq4axpBYYNv/UBpuEXmgmO7+y+Y5e/PHDu7CMqBI7y90bZD3ytox4N/GXVMm8+BopHtaY
PqIRIwQQusLvPbec7zjkj1zMGB5X Yf2imr9e56raPFjRtUAXKo1FLnb1QubpNXx4i6KRV8g8S0DO Yb7HMelJBwqViRUVIOpqJGXS
kfpYI060wywhfeHwzlbr4VN+2MDL8JpcAy1ptiAgDQ==
AN



5/7/122, 11:18

) HACIENDA | §3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

DCMO0001251Y6 Despegar.com México S.A BSM970519DU8
de C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha

certificacion SAT

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

2FD2609B-8AED-264F-8033-

2022-07-04T19:00:16 2022-07- SCD110105654
3E450CA8BC14 04T20:08:40
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$7,056.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

mn



volaris

~ -
DONCESIONARIA VUELA COMPANIA DE AVIACION Tipo de comprobante: I-Ingreso
Folio Fiscal: 0587af05-cc44-4ec6-aebe-
RFC: 39d83fd8316b
CVA041027H80 Factura: Serie F Folio 163159328
Fecha y Hora Emision: 06/07/2022 10:39:01 a. m.
Régimen Fiscal: Lugar de Expedicion: 01210
601 General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion: 06/07/2022 10:39:01 a. m.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
PNR: BBZPXZ
Fecha de Compra: 28106/, 2022.
Exportacion: 01 - No aplica

te

Clie

Nombre: Domicilio:

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, México, 1219

GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Uso CFDI

GO03 - Gastos en general

Régimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

RFC:
BSM970519DU8

Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

SllguenOS: f @viajavolaris , @viajavolaris CETEVIETH @ 55 5898 8599

No Cantidad Unidad Clave Descripcion Tipoimp.  Objeto imp. Base Tasa/Couta Monto imp. Descuento Valor importe
Identificacio Unidad Unitario
n
'8111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado  02-Sfobjeto  $1,918.75 Tasa IVA $307.00 $1,918.75 $1,918.75
comerciales de impuesto. 0.160000
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Si objeto $3.25 Tasa IVA $0.00 $3.25 $3.25
comerciales de impuesto. 0.000000
01010101 1 N/A E48 No existe en el catalogo 01-No $0.00 $626.00 $626.00
objeto de
impuesto.

Complemento Aerolineas

TUA
Importe con letra: Desglose impuestos trasladados: SubTotal $2,548.00
DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO Tasa (0.160000) $307.00 $0.00
PESOS CON 00/100 MXN Tasa (0.000000) $0.00
Moneda: Total Cargos $307.00
MXN $0.00 $2,855.00
Tipo de Cambio:
1
Forma de Pago:

04 - Tarjeta de crédito

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000509846663

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
00001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lyYMJ3ubxbvnkxtGwhkpsDunOYBJj7YsxmP3PRPmoF aE| 3Djch7cLWN7iyq4d208hLRg9YZY8inFRvVIcVCUvaGzC1 1p02xV/+DB16tW/Co3QbDNR
mTtzKTTBr9aunrqv6aéhoPo1MTCI6a6 ﬂerdItsFyxmm 5fdhAjVYyllOm5S/HnmWCOSLE skPbM9Umwg3fMWw23US6bkpnBO3mO01r5PtxjcbLneX 1g4rg
80LnZ014YUpBNVvoVY/UBKEwrtJ67h78Yjg3MRF8EDIYjXtTiaWrYw0Dg5ljNkRQMGKjSBpR1BCzQy9jXKuSCAs9VveFtKjeMFeLIrGaA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

HthDUNWvadU2p8M6chY3GAprImhI1k1IxhiuD+BmadezuTROaYamBSaYkZHypa%r;(cAAmwYFwOH4FRmFNdyCQcPSdAo/q3le%ga2N[j)1ngDOrsU
rtvyG7LT/NPs9/+8U chfUR3mA6(1sHFF225/eEVr7IDKBw8ng2A!EI3NBAJkoIUX daX7WGJzP4WWTbCi20IAwoMVnsTGJA/PxERRODDIQm5zCir
N EZQwLfl4GyWui+F dBx46w5+mAIWGTQHZzW30/pEAm4ToEDpCytUTwiGMaLwzS TrkWbN4APsgeWdMDxHb7RYVCaWRd5uRXMOOYgf500lzQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1.1j0587af05-cc44-4ec6-aebe-
ggd 3fd8316b[2022-07-06T710:39:01|LSO13061 89R5|HINWDUNTV2nvdU2p8M6ENCfY 3GApxKImhi1k1 IxhiuD+BmadezttTROaYamBSaYkZ}—'I)y
YFwOH4FRm NdycchSdAoIqszg%aZNg SfKDOrsUnvyG7LTINPsQ/+8U qrcUfUR3mAGt1 sHFF225/eEVr7IDK8w8R¥:w2AIEI3NBAJkoIUX
PAWWTbCi20IAWoMVnsTGJjA/PXxERRODDIQMS5zCirEzZQwLl4GyWui+Fd8x46w5+mAIWGTQHzW30/pEAmMA4ToEDp!
WdMDxHb7RYVCaWRd5uRxMOOYgf5001zQ==|00001000000503834560)|

RFC proveedor de certificado:
LSO1306189R5

p4rycAAbTw
sjdaX7WGJz
ytUTWiGMalwzSTrkWbN4APsge



.. 67122, 09:41

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(% HACIENDA $8sar

~erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CVA041027H80

Folio fiscal

0587AF05-CC44-
4EC6-AE6C-
39D83FD8316B

Total del CFDI

$2,855.00

Nombre o razén
social del emisor

CONCESIONARIA

VUELA COMPANIA DE
AVIACION

Fecha de expedicion

2022-07-06T10:39:01

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps:/iverificactdi facturasleattonica satgab mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
06T10:39:01

Estado CFDI

Vigente

DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n
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volaris + sl /SNy (O

Su reserva ha sido completada exitosamente
Puedes modificarla en 145 i

BBZPXZ

Salida: 4 julio, 2022

Viaje sencillo

CUU - GDL

Itinerario =
Solo el 67% de tu pago es para Volaris

Vuelo de salida : Lunes, 4 julio, 2022 L Del total de tu compra

Cuu - * GDL
in Sin escalas Los aeropuertos se quedan con* $626 MXN

09:58 AM R Pm 1 gobierno se queda con $307 MXN

Para consultar, agregar servicios especiales o

cambiar tu reservacion visita ‘Mis viajes kanbinem . ¢
Alquiler de coche en Guadalajara

' 04/07/22 - 11/07/22 teditar)

Informacién de clientes Mitsubishi Mi.. gzl Mitsubishi Mi...

o similar ) similar

[- <\ . 24 v,

s 1
mas
Teresa Matamoros . Ll -
Aduito 1, Contacto Po— Saze Wh M

equipaje

& 2 equipajes de mano estandar &

A Caa pie:

comocidad y seguridad de

© Cancelacion gratuita en todas las reservas

1 malets documentada de 25 kg

Asientos o

i %
30 rra mas en tu hotel! s
Servicios adicionales Encuentra las n s ofertas y descuentos aqui.

Informacién de pago

Detalles de reserva

Costos de vuelo

VA Tarif 1ZN
Costos totales de vuelo $1,692 MXN
Servicios adicionales
1 maleta documentac AXH
4 Mt
Total Servicios adicionales $537 MXN
TUA
rifa de uso de a 8 A 'R {
Busque las mejores ofeftas
Total TUA $626 MXN en traslados al agropuerto §
A n t 0 aobus’
Total $2,855 mxn

# Sin complicaciones % Sin costos ocultos  Cancelacion g

Forma de pago Desbloqueaste descuentos

Amex = cousienss s VXS exclusivos en tu hotel

Dheccion d y volaris *

Ma Teresa Matamoros Ernesto YAVAS.COM %
Talavera 1204 Loct 306, Chihuahua
MX

ahora
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OPERADORA DE SERVICIOS TORRE SA DE CV

RFC: OST040216435

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 31217
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio A-1997
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 5/7/2022 16:45:09
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.INSTITUCION BANCA MULTIPLE
R.F.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Prolongacion Paseo de la Reforma No. 500 No. Int 2 206, Lomas de Santa Fe, C.P. 01219, Ciudad de México, Ciudad de México,
México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
NUEZ
1.00 GRAMOS =~ CK-Gramo  50101717- Nuecesy =~ NATURALDE ;4 0.00 002-IVA-000  220.00
por kilogramo  semillas sin cascara 1/2 KILO nota
20056
Importe con letra:
DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 220.00
Impuestos Trasladados 0.00
Total 220.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000503482296
Folio fiscal SF7B4A29-5C38-41C2-BF51-30EB1FD7C90F
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fechay hora de certificacion Julio 52022 - 17:45:12

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

cqOuEsM4eYiDog3A7v5nqyXoG2oMtOW7mLVbyB85Iht7ITIg6Fy0Kgxg 18nEMQyqASWmPd1xvtRU1I/6FCMQ6UT21xwCTaW3RwOh
VxkXLU4kvurv5gIftTLX1FEjyWGEQZYES3TtwliwY8bXxbbaRWoa3bjSdqPpjsyfEeUkPnljuAs/eb2zHhgwz0b6UAaCPdkG/zXf
2PsoHxOL1bpMBKEICjYzv3i1gmF6UEWIWIxjiOgEwUQIS7eM599+tpLjiln0+I0b2dozVavaS8n3nzBxtn6En//EbYIF7YYfg30+
YBPkcPvc+7rvxzYt9cHLP/pftKRqCGSdB2XmUvzZkg==

Sello del SAT

1if8+rQ86QiXkd4u20z50ez+yopHmyN/ajpiSAELZLufqle+X3vP7KK4aziX6omFZ3YJjgKdm2l4Ah8orPL8 Qh+gaXtMvfVTFQMk
qS/TUD12eesbX3LaY++06Q97imPW9JgEL4h6wdNdA/Pd3LMdIna+ZQtl4iSfQkiDiiNZ7/xbJEDXGpL6livhgk7+A8401K9uCUla
TQLLGe2PqelTSEECNTWABX6E07Y+F5)q052aUVb3MsK3Ki9p0ZFeTGxg3Xme9tYI3xZM7DS/OcBf35a6/hgOIJNHP1Rm4rM1cmXMu
+vQGPn15mva3dLt3FmaBBitJeaSoRtydd7I+taVFXg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|5F7B4A29-5C38-41C2-BF51-30EB1FD7C90F | 2022-07-05T17:45:12 | MAS0810247C0 | cqOuEsM4eYiDog3A7v5nqyXo
G20MtIW7mLVbyB85lht7ITIq6FyOKgxg18nEMQyqASWmPd 1xvtRU1l/6FCMQEUT21xwCTaW3RwOhVxkXLU4kvurvSgIft TLX1FE]
YWGEQZYES3TtwllwY8bXxbbaRWoa3bjSdqPpjsyfEeUkPnljuAs/eb2zHhgwz0b6UAaCPdkG/zXf2PsoHxOL1bpMBKEICjYzv3il
qmFEUEWSWIxji0gEwUQIS7eM599+tpLjiln0+10b2dozVavaS8n3nzBxtn6En//EbYIF7YYfg30+YBPkcPvc+7rvxzYt9cHLP/pf
tKRqQCGSdB2XmUvzZkg==|00001000000505142236| |



# HACIENDA | g8sar

A

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OST040216435

Folio fiscal

5F7B4A29-5C38-41C2-
BF51-30EB1FD7C90F

Total del CFDI

$220.00

Nombre o razon social del
emisor

OPERADORA DE
SERVICIOS TORRE SA DE
cv

Fecha de expedicion

2022-07-05T16:45:09

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
05T17:45:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO)
S.A.INSTITUCION BANCA MULTIPLE

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



